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Indice de Endeudamlento

Capital de Trabajo

Razon de cobertura de intereses
Rentahilidad sobre Patrimonio

Rentabilidad sobre Activo

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.023-5.5.0.2022, CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE MESAS DE CIRUGIA ELECTRORIDRAULICAS PRA LA REALIZACION DE PROCEDIMIENTOS
QUIRURGICOS EN EL AREA DE QUIROFANOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

Mayor o lguata 1,4

Menor o [gual a 0,8

Mayor o igual al 30% del presupuesto oficlal.
Mayor ¢ igual a 1, o IndetermInado

Mayor oiguala Q

Mayor o Iguala 0

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Presupuesto oficial $ 442.854.990 30% 132.796.497
CUMPLE CON
RAZON COBERTURA DE RENTABILIDAD RENTABILIDAD FORMATO REQUISITOS DE OBSERVACIONES
Empresa % LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTG INTERESES CAPITAL DE TRABAIO PATRIMONIO ACTIVO SARLAFT ORDEN FINANCIERO
Falta diligenciar en el formato
INGENIERIA CLINICA A SU SERVICIO 3,30 0,29 62,62 1.691.182.632 0,12 0,08 NO cUMPLE NO CUMPLE  |SARLAFT, codigo CliUy
INCLISER LTDA descripcion actlvidad economica
Falta dlligenciar en el formato
ELECTROMEDICA EQUIPOS MEDICOS 1,94 0,49 15,64 2.279.013.704 0,29 0,15 NO CUMPLE NO CUMPLE  [SARLAFT, descripcion actividad
SAS aconomica
G.BARCO S.A. —_ 2,51 0,356 967,95 32.846.219.000 0,18 0,12 CUMPLE CUMPLE —
Mu_uwz TEMPORAL UT NARTNO 023- 6,05 0,59 20,96 7.100192.855 | 0,26 0,08 NO CUMPLE | NO CUMPLE
En el Formato SARLAFT, el valor
70% 6,77 0,69 6,562 8.0441.559.000 0,29 0,08 NO CUMPLE NO CUMPLE del activo total no coinctde con el
ULTRA SCHALL DE COLOMBIA SAS RUP
OTASALUD :
WOOM»MMme EN SALUD DOTASA 30% 4,37 0,37 54,66 4.903.671.849 0,18 0,11 NO CUMPLE NO CUMPLE No presenta Formato SARLAFT
NO SE EVALUA POR ESTAR EN
SURGIPLAST LTDA CAUSAL DE RECHAZO

Profesiofal Contahilidad

San Juan de Pasto, 22 de Noviembre de 2022
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